
Página 1 de 3 do Comunicado/SAIF/Nº 001/2025 – Nota Fiscal Mineira 
 

COMUNICADO SAIF Nº 001, DE 28 DE JANEIRO DE 2025 

(Diário Eletrônico de 29/01/2025)  

Programa Nota Fiscal Mineira 

Homologação de resultado dos sorteios ocorridos no dia 24 de janeiro de 2025 

  

O SUPERINTENDENTE DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FISCAIS, no uso de suas atribuições e 

tendo em vista o disposto no artigo 11º da Lei 24.756 de 27 de maio de 2024, COMUNICA: 

Homologação dos resultados do sorteio nº 17 do Programa Nota Fiscal Mineira ocorrido no dia 

24 de janeiro de 2025, no auditório da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, com os 

parâmetros abaixo descritos. 

 

Informação geral: válido para todos os sorteios 

Data do Sorteio - 24/01/2025 

Compras válidas - 01/11/2024 à 31/12/2024 

Data da extração da loteria federal – 22/01/2025 

Nº da extração da loteria federal - 5935 

• 1º prêmio:  78642 

• 2º prêmio:  10232 

• 3º prêmio:  26612 

• 4º prêmio:  18122 

• 5º prêmio:  45988 

Data de geração dos bilhetes - 20/01/2025 

Data da publicação Diário Oficial:  29/01/2025 

 

Informações para cada tipo/característica de sorteio: 

 

Sorteio nº 65 – Regional 

Número de Bilhetes: 7.361.460 

Premiação para Participantes:  91 x R$ 500,00 

Premiação para Entidades Sociais: 273 x R$ 200,00 

 

Sorteio nº 66 – Regional 

Número de Bilhetes: 7.361.460 

Premiação para Participantes:  150 x R$ 200,00 

Premiação para Entidades Sociais:  sem prêmio 



Página 2 de 3 do Comunicado/SAIF/Nº 001/2025 – Nota Fiscal Mineira 
 

Sorteio nº 67 – Regional 

Número de Bilhetes: 7.361.460 

Premiação para Participantes:  13 x R$ 2.000,00 

Premiação para Entidades Sociais:  39 x R$ 750,00 

 

Sorteio nº 68 – Regional 

Número de Bilhetes: 7.361.460 

Premiação para Participantes:  200 x R$ 100,00 

Premiação para Entidades Sociais:  sem prêmio 

 

Sorteio nº 17 – Estadual 

Número de Bilhetes: 7.371.027 

Premiação para Participantes: 1 x R$ 50.000,00 

Premiação para Entidades Sociais: 3 x R$ 10.000,00 

 

Códigos Hash MD5 dos resultados: 

Sorteio nº 65 – Regional 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 84dc3c2c44adf3da95dbc17dc198cff4 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 854df9b2513ef420b05740b152bd385c 

 

Sorteio nº 66 – Regional 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 0618962314109b2661914329ba90a50a 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 854df9b2513ef420b05740b152bd385c 

 

Sorteio nº 67 – Regional 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio:  85286d51a1b21e6cbe4566343a677c95 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 854df9b2513ef420b05740b152bd385c 

 

Sorteio nº 68 – Regional 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio:  c99740e83cf462da38905d6e56e4eaf7 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 854df9b2513ef420b05740b152bd385c 



Página 3 de 3 do Comunicado/SAIF/Nº 001/2025 – Nota Fiscal Mineira 
 

 

Sorteio Nº 17 - Estadual 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 2ec85a6c186606fb01c7122cb1c3322f 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 20cc1402ea0233fc28b6d654bb255b5b 

 

Final da linha de informações da homologação. 

 

 

Belo Horizonte, aos 28 de janeiro de 2025 

 

 

 

 

Leônidas Marcos Torres Marques 

Superintendente 

Superintendência de Arrecadação e Informações Fiscais 


